
1 024 02400557 Chen Aine Hui Yuet 陳昫悅 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

2 024 02400560 Chen Audrey Analise 陳芊叡 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

3 045 04500066 Lam Kwan Nga 林筠雅 正剛館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

4 084 08400075 Hui Yee Ching 許依晴 橋治會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

5 128 12800057 Cheuk Ho Lam 卓可琳 健武會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

6 173 17300020 Leung Yuet 梁玥 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 6-7歲組別

6 189 18900032 So Zih Ching 蘇梓晴 拳剛會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

6 208 20800090 Lau Tsz Ching Angie 劉芷晴 鷹志會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

6 208 20800085 Chu Lok Ching Catherine 朱濼澄 鷹志會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

7 208 20800110 Ng Chloe Ka Yee 吳嘉宜 鷹志會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

8 227 22700016 Wong Yi Ting 王爾婷 剛柔會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

9 233 23300016 Chan Kisumi 陳希澄 榮心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別
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Dojo No.

初級組形

初級組形 - 女童6-7歲組別

No. Eng Name Chi Name DojoM/S No. Event 1 Event 2



1 027 02700067 Loong Hei Yin 龍熙姸 糸東協會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

2 030 03000135 Hui Wa Yan 許華恩 頌道館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

3 030 03000136 Hui Cheuk Yan 許綽恩 頌道館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

4 042 04200181 Lee Wing Nga Haley 李泳雅 空友會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

5 042 04200201 Zhang Ziyang 張紫洋 空友會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

6 045 04500071 Yuen Hei Yui 袁晞悠 正剛館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

7 069 06900082 Wong Dorie 黃琛洳 剛柔會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

8 078 07800132 Chan Lok Yin Natalie 陳樂妍 拳道會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

9 086 08600192 Cheung Hay Ying 張喜盈 東道會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

10 087 08700151 Yau Hoi Laam 丘凱嵐 正心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

11 087 08700161 Li Qianqian 李千千 正心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

12 199 New Cheung Ching Lam 張婧琳 正剛館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

13 208 20800077 Lai Nga Man Lynette 賴雅雯 鷹志會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

14 211 21100015 Wong Wing Tung 黃詠彤 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

15 211 21100031 Chan Chit Yu 陳哲瑜 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

16 211 21100032 Chan Hei Yin 陳熙妍 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

17 211 New Chiu Ho Ching 趙顥晴 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

18 233 23300017 Fung Hei Yat 馮希逸 榮心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童8-9歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400453 Chan Wai Chun Jovia 陳維真 罡心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

2 024 02400485 Tang Chi Tuen Hayden 鄧智端 罡心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

3 032 03200183 Yick Yi Kwan 易懿君 橋治會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

4 042 04200168 Lee Tin Wing 李天穎 空友會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

5 069 06900081 Choi Yi Ying 蔡銥瑩 剛柔會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

6 084 08400070 Ng Chin Chin Hana 吳千芊 橋治會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

7 086 08600193 Cheung Hay Yin 張喜妍 東道會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

8 087 08700136 Lam Queenie 林紫羽 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

9 087 08700149 Chan Hiu Ngai 陳曉藝 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

10 087 08700155 Ku Wing Yu 顧詠瑜 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

11 087 08700158 Sumiyama Misuzu 周美玲 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

12 103 10300193 Yuen Hiu Yan Melissa 袁曉欣 糸東協會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

13 125 12500027 Kwok Hi Man 郭俙妏 剛柔會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

14 135 13500042 Cho Sonia Ho Yan 曹可人 拳道會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

15 141 14100040 Chan Ka Ying 陳嘉瑩 柳心會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

16 178 17800034 Li Ho Wing Wingsley 李澔穎 拳真會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

17 199 19900046 Kwan Pui Ying 關昢瀅 正剛館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

18 199 New Yap Tsz Wai Renee 葉芷維 正剛館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

19 205 20500017 Chan Him Yau Janus 陳謙悠 剛柔會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

20 208 20800107 Leung Gei Yau 梁紀悠 鷹志會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

21 212 21200016 Pang Chung Hei 龐頌絺 宇心會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

22 219 21900012 So Naomi Serene 蘇晴 研心社 初級組形 - 女童 10-11歲組別

23 233 23300009 Chu Lai Ning 朱麗寧 榮心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

24 233 23300011 Chan Yuet Ting 陳玥廷 榮心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童10-11歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400508 Tai Sze Pui Emily 戴斯貝 罡心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

2 024 02400521 Lee Yan Kiu Grace 李欣翹 罡心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

3 024 02400585 Wong Yan Nam Tess 黃昕楠 罡心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

4 041 04100159 Lim Wen Hsiu 林文琇 松濤館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

5 041 04100164 Tang Yi Ching Kylie 鄧薏晴 松濤館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

6 042 04200169 Lee Wing Yin 李泳妍 空友會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

7 057 05700052 Chiang Sin Yui 蔣先蕊 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

8 069 06900067 Wong Tsz Ying 黃紫瑩 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

9 069 06900068 Wong Lok Ying 黃樂瑩 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

10 069 06900069 Choi Cheuk Yee 蔡綽怡 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

11 083 08300050 Lee Tsz To Seraphina 李芷淘 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 12-13歲組別

12 086 08600183 Wong Han Yi Hidy 黃幸宜 東道會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

13 086 08600180 Lam Wan Hei Katelyn 林藴晞 東道會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

14 086 08600194 Tsang Yuk Ting Elisha 曾鈺婷 東道會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

15 087 08700135 Ng Sum Yee 吳心頤 正心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

16 104 10400062 Leung Wing Tung 梁詠彤 橋治會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

17 107 10700056 Lee Ngai Yi 李藝怡 頌道館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

18 117 17700035 Chan Gretchen 陳傲柔 振武會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

19 141 14100037 Momoka Kobayashi 小林桃華 柳心會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

20 141 14100045 Yim Chloe Emily 嚴子晴 柳心會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

21 177 17700018 Lee Cheuk Kiu 李芍喬 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 12-13歲組別

22 177 17700022 Ching Wing Yee 程穎怡 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 12-13歲組別

23 199 New Law Kam Han 羅錦嫺 正剛館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

24 208 20800049 Sun Kit Yiu 孫潔瑤 鷹志會 初級組形 - 女童 12-13歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童12-13歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400522 Ng Yuk Ki 吳鈺淇 罡心館 初級組形 - 女童 14-15歲組別

2 024 02400558 Ngai Ching Ying 魏靖瑩 罡心館 初級組形 - 女童 14-15歲組別

3 045 04500069 Lin Jingyan 林婧妍 正剛館 初級組形 - 女童 14-15歲組別

4 086 08600191 Ng Choi Lan Victoria 伍采蘭 東道會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

5 103 10300146 Wong Cheuk Lam 黃綽霖 糸東協會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

6 103 10300167 Chow Cheuk Yi Etta 周卓頤 糸東協會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

7 117 11700036 Leung Hui Sum 梁栩芯 振武會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

8 199 19900044 Leung Hoi Yung 梁凱溶 正剛館 初級組形 - 女童 14-15歲組別

9 212 21200007 Chan Wing Yu Victoria 陳潁瑜 宇心會 初級組形 - 女童 14-15歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400523 Lam Ho Ching 林灝晴 罡心館 初級組形 - 女童 16-17歲組別

2 024 02400525 Wong Wai Ki 汪慧棋 罡心館 初級組形 - 女童 16-17歲組別

3 041 04100154 Boty, Zahabiyah Muffadal 松濤館 初級組形 - 女童 16-17歲組別

4 041 04100161 Wu Chi Yan Olivia 吳智恩 松濤館 初級組形 - 女童 16-17歲組別

5 086 08600142 Lee Sum Hok 李沁㶅 東道會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

6 094 09400174 Chan Sakurako 陳櫻子 柳心會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

7 103 10300191 Abouhanine Amina Tamara 糸東協會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

8 142 14200023 Yuen Pui Laam 阮沛嵐 拳剛會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

9 142 14200025 Tam Cheuk Yi 譚棹而 拳剛會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

10 212 21200012 Chan Pui Yan Alyssa 陳沛慇 宇心會 初級組形 - 女童 16-17歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400464 Wong Hamidah Mohammad 黃思晴 罡心館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

2 069 06900066 Yu Yi Lam 俞爾琳 剛柔會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

3 108 10800036 Ng Hoi Kiu 伍鎧翹 頌道館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

4 139 13900052 Ng Kwok Ching Erika 吳國禎 森田會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

5 199 19900043 Tsang Yung Yung 曾溶榕 正剛館 高級組形 - 女童 14-15歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

高級組形

高級組形 - 女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 057 05700050 Chiang Sin Yi 蔣先怡 剛柔會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

2 078 07800090 Lee Man Ching 李敏晴 拳道會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

3 134 13400057 Leung Ka Yi Nicole 梁嘉怡 糸東拳會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

4 135 13500037 She Ching 舒晴 拳道會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

5 199 19900038 Cheung Wing Yi 張詠宜 正剛館 高級組形 - 女童 16-17歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

高級組形

高級組形 - 女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 030 03000134 Ma Hei Yu 馬晞如 頌道館 高級組形 - 女子 18-20歲組別

2 056 05600344 Yu Hoi Yan Veronica 余愷殷 剛柔會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

3 083 08300047 Lo Sum Man 羅心汶 剛柔流拳志舘 高級組形 - 女子 18-20歲組別

4 103 10300179 Yuen Hiu Kei Phoebe 袁曉琦 糸東協會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

5 103 10300180 Yuen Hiu Wai Lilian 袁曉慧 糸東協會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

6 103 10300190 Ho Lai Wing 何麗穎 糸東協會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

7 117 11700033 Yeung Cho Tung 楊楚彤 振武會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

8 127 NEW Ip Sum Yu 葉心雨 正空會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

9 182 18200022 Kwok Hoi Tung 郭鎧彤 剛柔會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

10 207 20700012 Lok Wai Kiu 陸蔚喬 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別

11 220 22000035 Yeung Kai Wing 楊佳穎 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

高級組形

高級組形 - 女子18-20歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 042 04200192 Wan Grace Tsz Kwan 尹芷君 空友會 自由組手女童 6-7歲組別

2 045 04500066 Lam Kwan Nga 林筠雅 正剛館 自由組手女童 6-7歲組別

3 094 New Ho Ka Ka Kerrie 何嘉嘉 柳心會 自由組手女童 6-7歲組別

4 100 10000129 Lai Cheuk Kay Clarice 黎倬琦 正德館 自由組手女童 6-7歲組別

5 153 New Tran Olivia 陳越 千唐會 自由組手女童 6-7歲組別

6 173 17300020 Leung Yuet 梁玥 剛柔流拳志舘 自由組手女童 6-7歲組別

7 177 17700035 Lau Yat Tsun 劉日蓁 剛柔流拳志舘 自由組手女童 6-7歲組別

8 208 20800090 Lau Tsz Ching Angie 劉芷晴 鷹志會 自由組手女童 6-7歲組別

9 208 20800085 Chu Lok Ching Catherine 朱濼澄 鷹志會 自由組手女童 6-7歲組別

10 208 20800110 Ng Chloe Ka Yee 吳嘉宜 鷹志會 自由組手女童 6-7歲組別

11 220 22000039 Chan Tsz Yin 陳梓嫣 研心社 自由組手女童 6-7歲組別

12 233 23300016 Chan Kisumi 陳希澄 榮心館 自由組手女童 6-7歲組別

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021
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自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.



1 042 04200201 Zhang Ziyang 張紫洋 空友會 自由組手女童 8-9歲組別

2 045 04500071 Yuen Hei Yui 袁晞悠 正剛館 自由組手女童 8-9歲組別

3 069 06900082 Wong Dorie 黃琛洳 剛柔會 自由組手女童 8-9歲組別

4 086 08600192 Cheung Hay Ying 張喜盈 東道會 自由組手女童 8-9歲組別

5 087 08700161 Li Qianqian 李千千 正心館 自由組手女童 8-9歲組別

6 100 10000125 Tsui Yu Sin 徐愉善 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

7 100 10000128 Lai Cheuk Ling Charisse 黎卓凌 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

8 103 10300188 Chan Yi Lam 陳伊琳 糸東協會 自由組手女童 8-9歲組別

9 110 11000056 Kwok Kwan Ching 郭君澄 頌道館 自由組手女童 8-9歲組別

10 110 11000060 Kwok Ching Hei Aly 郭正晞 頌道館 自由組手女童 8-9歲組別

11 151 15100025 Lee Hoi Ling 李鎧寧 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

12 173 17300021 To Hiu Tung 杜曉烔 剛柔流拳志舘 自由組手女童 8-9歲組別

13 187 18700020 Yip Ka Pui 葉加貝 拳真會 自由組手女童 8-9歲組別

14 188 18800041 Sze Yat Yiu 施逸謠 赤心會 自由組手女童 8-9歲組別

15 193 19300054 Ng Tuen Yi 吳端兒 正空會 自由組手女童 8-9歲組別

16 193 19300064 Chen Rui Er 陳瑞兒 正空會 自由組手女童 8-9歲組別

17 193 New Grasby Anna Lillian 吳若彤 正空會 自由組手女童 8-9歲組別

18 208 20800077 Lai Nga Man Lynette 賴雅雯 鷹志會 自由組手女童 8-9歲組別

19 233 23300017 Fung Hei Yat 馮希逸 榮心館 自由組手女童 8-9歲組別

20 233 23300023 Wan Tin Yuet 温天悅 榮心館 自由組手女童 8-9歲組別
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1 024 02400453 Chan Wai Chun Jovia 陳維真 罡心館 自由組手女童 10-11歲組別

2 042 04200168 Lee Tin Wing 李天穎 空友會 自由組手女童 10-11歲組別

3 069 06900081 Choi Yi Ying 蔡銥瑩 剛柔會 自由組手女童 10-11歲組別

4 087 08700149 Chan Hiu Ngai 陳曉藝 正心館 自由組手女童 10-11歲組別

5 096 09600055 Tsang Yu Yuet Moona 曾如月 剛柔會 自由組手女童 10-11歲組別

6 100 10000121 Law Sum Yau Vianne 羅芯柔 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

7 103 10300169 Lin Wing Son 連詠生 糸東協會 自由組手女童 10-11歲組別

8 141 14100040 Chan Ka Ying 陳嘉瑩 柳心會 自由組手女童 10-11歲組別

9 150 15000032 Leung Pak Yan 梁柏昕 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

10 177 17700024 Fok Ching Yi 霍青沂 剛柔流拳志舘 自由組手女童 10-11歲組別

11 205 20500017 Chan Him Yau Janus 陳謙悠 剛柔會 自由組手女童 10-11歲組別

12 208 20800107 Leung Gei Yau 梁紀悠 鷹志會 自由組手女童 10-11歲組別

13 212 21200016 Pang Chung Hei 龎頌絺 宇心會 自由組手女童 10-11歲組別

14 220 22000037 Chan Hei Wun Hera 陳俙媛 研心社 自由組手女童 10-11歲組別

15 233 23300009 Chu Lai Ning 朱麗寧 榮心館 自由組手女童 10-11歲組別

16 233 23300011 Chan Yuet Ting 陳玥廷 榮心館 自由組手女童 10-11歲組別

16p

自由組手

Event 2M/S No.Dojo No. Event 1Dojo

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手女童10-11歲組別

No. Eng Name Chi Name



1 024 02400508 Tai Sze Pui Emily 戴斯貝 罡心館 自由組手女童 12-13歲組別

2 024 02400521 Lee Yan Kiu Grace 李欣翹 罡心館 自由組手女童 12-13歲組別

3 042 04200169 Lee Wing Yin 李泳妍 空友會 自由組手女童 12-13歲組別

4 042 04200183 Au Yeung Hei Yu 歐陽熙孺 空友會 自由組手女童 12-13歲組別

5 069 06900067 Wong Tsz Ying 黃紫瑩 剛柔會 自由組手女童 12-13歲組別

6 069 06900068 Wong Lok Ying 黃樂瑩 剛柔會 自由組手女童 12-13歲組別

7 069 06900069 Choi Cheuk Yee 蔡綽怡 剛柔會 自由組手女童 12-13歲組別

8 082 08200136 Tse Tsz Yau 謝芷攸 正德館 自由組手女童 12-13歲組別

9 086 08600180 Lam Wan Hei Katelyn 林藴晞 東道會 自由組手女童 12-13歲組別

10 086 08600181 Ho Chiu Ting 何昭廷 東道會 自由組手女童 12-13歲組別

11 086 08600183 Wong Han Yi Hidy 黃幸宜 東道會 自由組手女童 12-13歲組別

12 096 09600054 Wong Yat Huen Serene 王溢暄 剛柔會 自由組手女童 12-13歲組別

13 127 12700096 Po Chung Yan Joanne 布頌恩 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

14 141 14100037 Momoka Kobayashi 小林桃華 柳心會 自由組手女童 12-13歲組別

15 173 17300015 Wong Hei Tung 王晞桐 剛柔流拳志舘 自由組手女童 12-13歲組別

16 188 18800039 Cheuk Yat Kiu 卓一蕎 赤心會 自由組手女童 12-13歲組別

17 193 19300047 Lui Man Yu 呂雯洳 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

18 193 19300056 Cheung Hei Sin Della 張喜善 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

19 208 20800049 Sun Kit Yiu 孫潔瑤 鷹志會 自由組手女童 12-13歲組別

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手女童12-13歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1

19p

自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.



1 024 02400558 Ngai Ching Ying 魏靖瑩 罡心館 自由組手女童 14-15歲組別

2 045 04500069 Lin Jingyan 林婧妍 正剛館 自由組手女童 14-15歲組別

3 069 06900066 Yu Yi Lam 俞爾琳 剛柔會 自由組手女童 14-15歲組別

4 086 08600178 Yung Sienna Nam 翁楠 東道會 自由組手女童 14-15歲組別

5 086 08600191 Ng Choi Lan Victoria 伍采蘭 東道會 自由組手女童 14-15歲組別

6 086 08600197 Chan Po Man 陳寶雯 東道會 自由組手女童 14-15歲組別

7 100 10000116 Lee Tsz Lam 利芷霖 正德館 自由組手女童 14-15歲組別

8 127 12700108 Lee Tsam Pui 李沁蓓 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

9 193 19300062 Chan Wai Fan 陳緯凡 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

10 199 19900042 Wong Yiu 黃瑤 正剛館 自由組手女童 14-15歲組別

11 212 21200007 Chan Wing Yu Victoria 陳潁瑜 宇心會 自由組手女童 14-15歲組別

12 233 23300007 Yeung Lok Ching 楊洛澄 榮心館 自由組手女童 14-15歲組別

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1

12p

自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.



1 082 08200138 Ishizuka Eimisa Yui Ni Sa 石塚叡彌沙 正德館 自由組手女童 16-17歲組別

2 086 08600142 Lee Sum Hok 李沁㶅 東道會 自由組手女童 16-17歲組別

3 094 09400174 Chan Sakurako 陳櫻子 柳心會 自由組手女童 16-17歲組別

4 127 12700080 Au Hang Yee 歐杏儀 正空會 自由組手女童 16-17歲組別

5 142 14200025 Tam Cheuk Yi 譚棹而 拳剛會 自由組手女童 16-17歲組別

6 142 14200023 Yuen Pui Laam 阮沛嵐 拳剛會 自由組手女童 16-17歲組別

7 177 17700038 Kong Yee Ting 鄺綺婷 剛柔流拳志舘 自由組手女童 16-17歲組別

8 193 19300046 Lau Yuet Sze 劉月詩 正空會 自由組手女童 16-17歲組別

9 193 19300061 Kwok Tsz Yu 郭籽妤 正空會 自由組手女童 16-17歲組別

10 193 New Cheng Sabrina Wing Yan 鄭詠恩 正空會 自由組手女童 16-17歲組別

11 212 21200012 Chan Pui Yan Alyssa 陳沛慇 宇心會 自由組手女童 16-17歲組別

自由組手

Event 2M/S No.

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi NameDojo No. Dojo Event 1
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Dojo Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手

自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別- (因人數不足取消)

0p

No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name



1 127 12700090 Mui Fei 梅菲 正空會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

2 182 18200022 Kwok Hoi Tung 郭鎧彤 剛柔會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

3 188 18800018 Wong I Ting 黃椸婷 赤心會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

4 193 19300004 Chow Hei Wood 周曦活 正空會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

5 220 22000035 Yeung Kai Wing 楊佳穎 研心社 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1
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自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.
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